ALBO IRCCS

IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA' GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

 iIRcc™ Pubblicata il .£#// 2/ 243

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico IRCCS CentrkouNké\l;r)les‘iﬂ“ﬁonin0~Pulej0”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA' GIURIDIC A DJ DIRITTO PUBBLICO
ATTESTAZIONI Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
Determina .77 del //[;?/,@/3 DETERMINA DEL DIRETTORE SCIENTIFICO

DETERMINA N° 43 DEL  77/02/o0:3

OGGETTO: Rimborso spese personale di ricerca per missione a Roma presso il Ministero della Salute per la
partecipazione alla riunione operativa sulla Ricerca Corrente ¢ Ricerca Finalizzata,
Ricerca Corrente ANNO 2013,

Ffﬂfzﬁﬁﬂ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, .
DIREZIONE SCIENTIFICA GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
La presente determina ¢ stata affssa allAlbo il /22”.47/2/3  L'Addetto @’m/ QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
BUDGET
 ritirata dall‘Albo i L’Addetto BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013

N° Centro di costo Prot. n del

I Si attesta che contro la presente deliberazione non e pervenuto alcun reclamo N° Conto Economico N° Conto Economico <3< 5o ( ol
i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da- Ordinen® e N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Furo)

Budget presente atto (Euro)
Messina, Disponibilita residua
di budget (Euro) JI

I Responsabile del Settore
Gestione Risorsd Economiche

ANNOTAZIONI- \D COPIA CONFORME

Vs

12 06,209




VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante = Riordino della disciplina in materia sanitaria’™ fondi assegnati all'TRCCS dal Ministero della Salute per la Ricerca Corrente Anno 2013;
VISTO il Dlgs. n. 517 del 21 ;1 cembre 1999,
VISTA la LRSS n. 18 2008, art. | comma 2. art. 2 comma 1, art. 8 comma 1 Di trasmettere copia del presente provvedimento all ufficio Economico Finanziario;

VISTA la 1L.R.S. n. 5 del 14/0¢ % »‘i}{;%{}‘ art. 4 comma 1

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurole i Bonino Pulejo™ ha acquistato la connotazione di
IRCCS. giusto D.M. del 04 marzo 2006,

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico: ;ﬁg,ﬁig
VISTA la “Disposizione organizzativa in materia di liquidazione di fattura-Attribuzione delega di funziont” n.

1960/ del 12/03/2013del Direttore Generale dell IRCCS, con la quale, ai sensi dell’art. 18 del Regolamento di

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivor

%

La presente determina sara pubblicata Al Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

Organizzazione adottato con Deliberazione n. 154/11 e successiva emanata di cui alla Deliberazione n. 1063/12,
& stata attribuita la Delega al Direttore Scientifico per 'adozione delle determine di liquidazione delle fatture 1L DIRET ()R} SCIENTIFICO
acquisite in relazione alla fornitura di beni ¢ servizi. nonché di lavori, comunque acquisiti ¢ senza fimiti di Prof. Placido Bramanti A

importo. (eccetto per attivitd di acquisto di beni e servizi. nonché di lavori a valere di finanziamenti comunitari)
afferenti la ricerca scientifica;
CHE I'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” in atto svolge la propria attivita di ricerca scientifica

nell ambito di n.6 Linee di Ricerca Corrente debitamente programmate e 1 approvate dal Ministero della Salute:

CHE le predette Linee di Ricerca vengono finanziate con le somme annualmente assegnate dal Ministero de lla
Salute per lo svolgimento della predetta attivita scientifica svolta nell’ambito della Ricerca Corrente:

CHE I'IRCCS in atto svolge attivita di Ricerca Scientifica anche nell’ambito di progetti di Ricerca Finalizzata

approvati dal Ministero della Salute, in collaborazione con Enti aggregati o coordinatori che afferiscono

all’interno degli stessi progetti scientifici;

CHE i predetti progetti di Ricerca Finalizzata vengono finanziati con somme assegnate dal Ministero della

Salute per lo svolgimento della predetta attivita scientifica;

CHE in data 01/07/2013 il Prof. Placido Bramanti si ¢ recato a Roma per partect cipare alla riunione operativa dei

rappresentanti delle Direzioni Qeientifiche relativa alla Ricerca Corrente ¢ Ricerca Finalizzata presso i il Ministero

della Salute in Via G. Ribotta n. 5 a Roma;

CHE 1a spesa complessiva sostenuta dal Prof. Placido Bramanti per la suddetta missione il cui totale ammonta

ad € 564.45, come si evinee dalle ricevute delle spese di viagg Jio analiticamente indicate nella tabella di richiesta

rimborso spese allegata alla presente ¢ determina;

RITENUTO di dovere procedere al rimborso del Prof. Placido Bramanti per Uimporto di € 564,45 per la

partecipazione alla predetta missione;

i’Riii‘%{) ATTO che i costi da sostenere verranno imputati sui fondi ass gnati all'TRCCS dal Ministero della
3 2013;

Salute per la Ricerca Corrente Al

legoe;
¢

3;%%& ATTO che il presente provvedimento viene adottato nel rispetto delle vigenti disposiziont di

DETERMINA

A

Per le motivazioni di cui in premessa ¢ che si intendono qui integralmente riportate per farne parte mntegrante,

formale e sostanziale, quanto segue:




